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Witamina K2 MK7 WISH 100mcg 120tab Kości
Serce Natto Menachinon

Galeria Produktu

Opis Produktu

Witamina K2 - Suplement
Jesteś  osoba  aktywną  fizycznie?  A  może  zacząłeś  dostrzegać,  że  znacznie  częściej
doznajesz kontuzji i  uszkodzeń kości? To mogą być niedobory określonych składników.
Czasami sama racjonalna dieta nie wystarczy. Zwłaszcza gdy nie jesteś dietetykiem lub
pasjonatem i  znawcą składników odżywczych. Tutaj z pomocą przychodzą firmy, które
doskonale  się  znają  na  wytwarzaniu  i  sprzedaży  suplementów  diety.  Do  czołowych
marek tego typu należy WISH Phamraceutical - firma, która połączyła pasję z ogromną
wiedzą na temat składników odżywczych.
Teraz masz dostęp do świetnie przyswajalnych preparatów, jak nowatorski  Vitamin K2
MK-7 Natto został wyprodukowany w oparciu o opatentowaną, nowoczesną technologię.
Dlatego  jest  produktem  godnym  naszych  czasów.  Preparat  ten  zawiera  wysokie
stężenia  składników aktywnych.  Suplement  bazuje  na  Witaminie  K2  vitaMK7 w formie
menachinon-7 bacilus subtilis natto. Możesz uzupełniać swoje codzienne menu o cenne
składniki i nie głowić się bez przerwy, co powinno się znaleźć na Twoim talerzu. Jakie są
plusy Vitamin K2 MK-7 Natto?
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Vitamin K2 MK-7 Natto - Zalety
WISH  Phamraceutical  Vitamin  K2  MK-7  Natto  to  jedyny  taki  preparat,  którego
przyswajalność  jest  wynikiem  ciężkiej  pracy  oraz  wielu  badań.  Firma  WISH  posiada
możliwość  wspierania  swojej  pracy  nowoczesną  technologią,  dlatego  jest  w  stanie
wykrzesać  z  naturalnych  składników  maximum możliwości.  To  daje  Ci  preparat,  który
doskonale  uzupełni  codzienną  dietę,  niezależnie  od  tego,  jaką  wykazujesz  aktywność
fizyczną.   Vitamin  K2  MK-7  Natto  powstał  w  wyniku  naturalnych  procesów
biofermentacji kultur bakterii Bacillus subtilis substancji natto.
Teraz  jeszcze  lepsza  przyswajalność.  Unikalna  formuła  suplementu  Vitamin  K2  MK-7
Natto  zawiera  naturalną  witaminę  K2,  która  posiada  doskonale  wchłanialną  MK-7  z
natto.  Składniki  aktywne  błyskawicznie  docierają  do  krwi,  dzięki  czemu  zostają
doskonale przyswojone i gotowe do działania.
Witamina  K  pomaga  w  utrzymaniu  zdrowych  kości  Witamina  K  przyczynia  się  do
prawidłowego  krzepnięcia  krwi  Vitamin  K2  MK-7  Natto  w  tabletkach   jest  przyjazna
podczas  stosowania  a  także  wykazuje  doskonałą  przyswajalność.  To  oznacza,  że
wszelkie  składniki  zawarte  w  preparacie  docierają  w  ekspresowym  tempie  do  Twojej
krwi.  Preparat  dostarczy  Ci  w  jednej  dawce  aż  100  mcg  witaminy  K2  doskonale
wchłanialnej  MK-7  z  natto.  Nie  masz  czasu  zastanawiać  się  nad  codzienną  dietą?  A
może dużo pracujesz i zdarza Ci się ominąć któryś posiłek? Jeśli pragniesz mieć energię
na  to,  by  pozostać  w  idealnej  formie,  koniecznie  zainteresuj  suplementacją,  która
wzmocni Twoje kości i mięśnie.
Czasem  osłabienie  odporności,  czy  poczucie  znużenia  są  objawami  niedoboru
określonych  składników w Twoim organizmie.  Warto,  byś  wiedział,  czego  dokładnie  Ci
brakuje  i  co  zapewni  Ci  doskonałą  wydolność.  Sama  motywacja  do  intensywnych
treningów  może  nie  wystarczyć,  w  momencie  gdy  Twoje  ciało  odmówi  współpracy.
Obolałe  mięśnie  i  tendencje  do  kontuzji  kości  nie  są  dewizą  sportowca.  Pamiętaj,  że
dieta to podstawa Twoich sukcesów.

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Kod producenta 5905279219236

Marka Wish Pharmaceutical

Nazwa WSH/WITKMK7/120TAB/

Podstawowy składnik witamina K2

Postać tabletki

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 120

Pojemność 120

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.15

Smak naturalny

Waga 60

Liczba porcji w opakowaniu 120

EAN (GTIN) 5905279219236

Stan Nowy
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